

Referat af regionalforsamlingen i region Nordsjælland afholdt på Færggården. Jægerspris d. 27/2 2018

Valg af dirigent: Morten Frederiksen 5027 blev foreslået og valgt. Han konstaterede at regionalforsamlingen var rettidigt indkaldt ved opslag i Oasen, og at regionalforsamlingen dermed var lovlig og beslutningsdygtig.

Godkendelse/optælling af stemmeberettigede: stemmeberettigede 32

Referent: Lars Ellegaard 3926

Valg af stemmetællere: Morten Schumann 8614 og Claus Andresen 9198

Godkendelse af dagsorden: Godkendt

Godkendelse af referat fra sidste regionalforsamling: Godkendt

Regionsledelsens beretning

Den mundtlige beretning blev fremført af regionslederen Mads Hansen 9003.

Efter regionalforsamlingen i 2017 måtte vi sige tak for samarbejdet med webmasteren og Torben Schmidt Hansen 8266 er trådt til. Der er implementeret et årshjul, hvor vi prøver at fastlægge årets arrangementer. Det er en stor glæde at medlemmerne byder ind til forskellige arrangementer herunder foredrag og hjælp til arrangementer. Vi har forsøgt at bruge noget af formuen, bl.a. ved ikke at opkræve deltagergebyr. En af regionens store udfordringer er terrænleje. Vi har det svært med Høvelte, hvor administrationen er overført til Hjørring. Vi har endnu ikke fået godkendt de ansøgte terrændage. Ledreborg er også et problem som privatejet, hvor der er også andre interesser, men de har samtidig et ønske om, at vi stiller op til deres Livsstilsdage. Vi synes dog ikke helt at samarbejdet er ligeværdigt. Mads har valgt at takke af som regionsleder, da han skal på en – meget – længerevarende rejse med familien.

Der var ingen bemærkninger til beretningen.

Kassereren fremlægger det reviderede regnskab til godkendelse

Bent Møller 3613 fremlagde regnskabet i analog form. Regnskabet er forelagt revisorerne, som ikke har haft bemærkninger. Der var opnået et underskud på knapt 20.000, så der var blevet brugt lidt af formuen, jf. regionsledelsens beretning.

Der var ingen bemærkninger til regnskabet, som blev godkendt med akklamation.

Kassereren fremlægger budget for indeværende regnskabsår til godkendelse

Der er budgetteret med tilsvarende regionsandele som i 2017. Der budgetteres igen med "gratis arrangementer" for regionens medlemmer samt nedsættelse eller ingen betaling fra deltagere fra andre regioner. "Syge Børn" budgetteres med stort set det samme som i regnskabet fra 2017. Der satses på at benytte et lidt højere beløb til regionsarrangementer. Der er indlagt omkostninger til gebyrer ved at der skal være to nye fuldmagtshavere.

Budgettet blev godkendt med akklamation.

Orientering fra nedsatte specialudvalg.

Terrænkontakt: Mads Bak Petersen 5391 (ikke tilstede). Jacob B. Vind 2873 refererede som terrænkontakt. Som sagt under beretningen, udfordringer med Høvelte, og intet godkendt endnu. Ledreborg er lidt problematisk, da vi ofte oplever aflysninger pga vejr, jagt mv. Østby er uproblematisk. Bill Jacobsen 7830 udtrykte beklagelse over aflysningen af fastelavnsarrangementet. Finder det rigtig ærgerligt at en familieklub bliver udsat for det. Jacob B. Vind 2873 bekræftede problemet og skal tale med Ledreborg igen om det. Nils Hall Torgersen 9058 spurgte til muligheder i Sverige og det bekræftes at vi arbejder med muligheder i Sverige. Andreas Haubroe 9506 opfordrede til at der søgtes kontakt til andre godser, f.eks. omkring Tølløse, grusgrave mv. Nils 9058 undersøger med godserne ved Roskilde fjord, hvor han har kontakter.

Webmaster: Torben Schmidt Hansen 8266. Fraværende pga fødselsdag. Vi mener selv at hjemmesiden er blevet mere brugervenlig. Ingen indvendinger.

Medlemslisten. Peter Hagemann 7418. Velkomstfolderen kommer nu som pdf. 28 nye medlemmer i 2017 og indtil videre 4 i 2018. ca 230 medlemmer, men generelt nedgang i dlrk. Nils 9058 foreslår "charmearrangementer" for at skaffe nye medlemmer. Chr. Holten 2660 erindrede at der tidligere havde været "kom og kør med din egen Land Rover på lukket bane". Drøftede også mulighederne for værkstedsaftener, som der ifølge Kim Villadsen 5467 for år tilbage havde været succes med, men hvor der til sidst ikke kom nogen medlemmer. Jens Andersen 9526, foreslog små poste- eller gps løb for nye medlemmer. Nils 9058 opfordrede også til greenlaningture. Chr. Holten 2660 nævnte et svensk LR-klub arrangement i september.

Sponsorkontakt: Vakant i 2016 og 17. Regionslederen opfordrede til, at der blev fundet en sponsorkontaktperson. Manne blev nævnt og foreslået, men var ikke tilstede, så indtil videre stadig vakant.

Trophyhold/-udvalg: Nicolai Schunk 8244, Hold samlet til LA hvor det blev til en 2. plads. Satses på et hold til LA igen. Nicolai opfordrer til deltagelse.

Materielmand. Kim Villadsen 5467. Oplyste at der ikke rigtig sker noget på materielfronten. Der er ikke indkøbt noget nyt.

Chef instruktør. Jacob Vind 2873. Grønt bevis 2 kurser, 8 beviser, Udfordringer med at få udsendt de grønne beviser. Instruktørerne mødes typisk en gang om året. Men afventer en ny Defender. 5565 Stephen spørger til om der mangler instruktører. Vil gerne deltage som instruktør, når der bliver behov, da han kommer fra Østsjælland, hvor han tidligere har været instruktør.

Friluftsrådet. Det er besluttet i regionsledelsen at vi nedlægger posten medmindre der er nogen der brænder for det. Der også den udfordring at det nu ligger i kommunalt regi.

Syge Børn, Morten Frederiksen 5027. Morten nævnte, at der er ændret i sammensætningen i arrangørudvalget, og der er kommet en ekstra. Er også der udfordret, af Høvelte, der ikke har bekræftet datoen, som er fastsat til den 16/6. Nævnte også donationen af to el-LR (børnebiler) fra Øhopturen. Bill 7830 spørger til om der kunne udleveres nogle blade med omtale af arrangementet, da nogle af deltagerne (børn og familier) gerne ville se omtalen. Bill kan sørge for kontakten og kan få blade fra Peter Hagemann.

Landsrådsforslag:

Forslag til LR. Blev gennemgået af Morten Frederiksen 5827 bistået af Lars Ellegaard 3926. De indkomne forslag til landsrådet blev gennemgået og drøftet. Morten bemærkede at han fandt forslagene fornuftige – rent faktisk en regelforenkling. Vi plejer til LR at sende de delegerede af sted med et åbent mandat – og det samme vil vi gøre igen. Forslagene består i forenkling af underskrifter på referater fra Landsråd og regionalforsamling, samt at indkaldelse til regionalforsamling vil kunne ske via mail.

Enighed om at de delegerede i øvrigt måtte følge den vej de fandt var bedst for klubben, når alle argumenter var blevet hørt på Landsråd.

Begge forslag fandt tilslutning blandt medlemmerne.

Indkomne forslag fra regionsledelsen og medlemmerne:

Forslag fra Brian Skindersø 4255 om ændring af trialklasserne. Foreslår at det forenkles til at trial foregår i en fællesklasse, men stadig med bak til de lange biler. Forslaget vil kun gælde for region Nordsjælland. Generel tilkendegivelse af at det var en god ide.

Vedtaget med 23 stemmer for og 8 imod samt 1 hverken for eller imod. Gælder fra den nye trialcup fra august.

Valg af medlemmer til regionsledelsen

På valg er Bent Møller, Stefan Nielsen og Lars Ellegaard

Mads Hansen 9003, ønsker at udtræde og fratræde som regionsleder

Bent Møller genopstiller ikke. Stefan Nielsen og Lars Ellegaard genopstiller.

Lars Ellegaard 3926 blev valgt som regionsleder (1 år), Jacob B. Vind 2873 opstillede og blev valgt som sekretær (2 år), Brian Skindersø 4255 opstillede og blev valgt som kasserer (2 år), Stefan Nielsen 7221 blev genvalgt som bestyrelsesmedlem (2 år)

Valg af suppleanter til regionsledelsen for en 1 årig periode

Morten Frederiksen genopstiller ikke. Torben Pleman 5037, Peter Hagemann 7418, Kim Villadsen 5467 genopstillede alle og blev valgt. Desuden valgtes Nils Hall Torgersen 9058 og Andreas Haubroe 9506.

Valg af 2 delegerede og et antal suppleanter for disse til Landsrådet for en et årig periode.

Landsråd 26. maj 2018. **Delegerede:** Jacob B. Vind 2873 (suppl. for regionsleder) Christian Holten 2660, Andreas Haubroe 9506 **Suppleanter:** Morten Schumann 8614, Brian Jørgensen 8085,

Godkendelse af regionens valg af chefinstruktør: Jacob B. Vind 2873. Godkendt.

Specialudvalg:

Terrænkontakt. Mads Bak Petersen 5391, Jacob Wind 2873 vedr. Ledreborg

Webmaster Torben Schmidt Hansen 8266

Medlemsliste Peter Hagemann 7418

Sponsorkontakt Manne, Niels Haubroe 9604 bemærkede i øvrigt at man skulle sørge for at takke sponsorer.

Materielmand Kim Villadsen, 5467

Trophy Nicolai Schunck 8244

Friluftsrådet: Nedlægges

Syge Børn: Morten Frederiksen 5027

Valg af regionsrevisorer samt suppleanter for 1 år

Morten Schumann 8614 og Jacob Schnell 3738

Niels Haubroe 9522 og Jens Tommerup 6408

Eventuelt

7737 Jimmi Povlsen fra HB deltog. For ham var det den 3. regionalforsamling i år. Det har været spændende og inspirerende. Der må gerne skydes på HB, men uden at blive svinet til. Opfordrede i øvrigt medlemmerne til deltagelse i jubilæums arrangement under broen i Middelfart i anledning af Land Rovers 70 år fødselsdag.

Desuden takkede den afgangende regionsleder Mads Sebastian Hansen 9003 for samarbejdet i regionsledelsen og den tiltrædende regionsleder Lars Ellegaard 3926 overrakte en erkendtlighed til de afgangende medlemmer af regionsledelsen.

Referent

Dirigent

Lars Ellegaard

Morten Frederiksen

Regionsledelse:

Mads Sebastian Hansen

Bent S. Møller

Lars Ellegaard

Stefan Nielsen